様式第１号（第３条関係）

白馬村新型コロナウイルス感染症対応
行政区エネルギー高騰対策補助金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日

　白馬村長　　宛

　　　　　　　　　　（申請者）行政区　：

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　：

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　：

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　：
　　　　　　　　　　　　　　　　(電話)

　令和　　年度白馬村新型コロナウイルス感染症対応行政区エネルギー高騰対策補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

　(1)会計監査の承認を受けた事業報告書、収支決算書及び監査報告書の写し
　(2)補助の対象となる料金が記載された勘定元帳等の科目明細帳簿の写し
　(3)その他村長が必要と認める書類

様式第３号（第７条関係）

白馬村新型コロナウイルス感染症対応
行政区エネルギー高騰対策補助金交付請求書

　　年　　月　　日

　白馬村長　　宛

　　　　　　　　　　（申請者）行政区　：

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　：

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　：
　　　　　　　　　　　　　　　　(電話)

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で確定のあった　　　年度白馬村新型コロナウイルス感染症対応行政区エネルギー高騰対策補助金を下記のとおり請求します。

記

１　確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先
	金融機関名

	銀行・信用金庫
信用組合・農協

	本店・支店
支所

	口座の種別
	普　　通　　・　　当　　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義
（請求者本人）

[bookmark: _GoBack]